
AI CONSIGLI DI CLASSE 
 ITTL/ITMM/ITE

ALLE FAMIGLIE E AGLI STUDENTI
Al Sito Web

CIRCOLARE

OGGETTO: Richiesta Colloqui.

Si comunica ai signori genitori che abbiano necessità di colloquio con i docenti, che è possibile effettuarlo, previo
appuntamento, entro  il 14 maggio p.v.

Il  genitore  potrà  inviare  la  richiesta  all’indirizzo  e-mail  del  docente  con  cui  vuole  colloquiare,  riportando
nell’oggetto  “Richiesta  Colloquio”  ed  indicando  nel  corpo  del  testo  il  Cognome,  Nome  e  classe  dello/a
studente/ssa, entro e non oltre lunedì 09/05/2022.  

Nella risposta del docente sarà comunicato al genitore l’avvenuto invio, nella posta elettronica dello/a studente/ssa,
del link per  l’appuntamento che si svolgerà a distanza con l’applicazione Meet, cui i genitori accederanno con
l’account del proprio figlio/a.

E’ facoltà del docente, in alternativa all’incontro su Meet, effettuare il colloquio per via telefonica, in quest’ultimo
caso, nella comunicazione di risposta al genitore, sarà indicato il giorno e la fascia oraria in cui sarà contattato
eventualmente da  “numero sconosciuto”.

I colloqui saranno necessariamente brevi per offrire a più famiglie l’opportunità di relazionarsi con i docenti.

Si raccomanda di:

 svolgere il colloquio nel rispetto della normativa sulla privacy;
 non effettuare alcun tipo di registrazione audio o video dell’incontro; 
 non condividere con altri link/codice tecnico per la partecipazione all’incontro. 

Per garantire un corretto svolgimento degli incontri di cui sopra è richiesta la massima collaborazione e il rispetto
degli orari previsti per gli appuntamenti pianificati.

Si ringrazia anticipatamente per la consueta collaborazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Girolamo ARCURI 

INDIRIZZI EMAIL DOCENTI  a.s.2021/22

                                                                                              
                                                            CERTIFICATO  N. 50 100 14484 – Rev.004

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE 
“M. CILIBERTO –  A. LUCIFERO”   CROTONE

Codice Meccanografico: KRIS01200B . C.F. 91021680797
E-mail: kris01200b@istruzione.it  - Pec: kris01200b@pec.istruzione.it

WEB: www.istitutonauticokr.edu.it

Istituto Tecnico Trasporti  e Logistica Meccanica e Meccatronica “Mario Ciliberto”
Via Siris, 10 - Tel. 0962-24534 Presidenza 0962-908568 

Istituto Tecnico Settore Economico “Alfonso Lucifero”
Via G. Carducci snc, Tel. 0962-62302  Presidenza 0962–905007 cell. 339 7756527

K
R

IS
01

20
0B

 -
 A

E
27

A
A

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
75

68
 -

 0
5/

05
/2

02
2 

- 
IV

 -
 U

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI

http://www.istitutonauticokr.edu.it/


N. COGNOME NOME EMAIL
1) Adamo Maria Concetta adamo.mariaconcetta@istitutonauticokr.edu.it
2) Ammirati Domenica Maria ammirati.domenica@istitutonauticokr.edu.it
3) Amodeo Antonella antonella.amodeo@istitutonauticokr.edu.it
4) Anania Alessandra anania.alessandra@istitutonauticokr.edu.it
5) Arcuri Alessandra arcuri.alessandra@istitutonauticokr.edu.it
6) Bellezza Maria bellezza.maria@istitutonauticokr.edu.it
7) Benincasa Giuseppe benincasa.giuseppe@istitutonauticokr.edu.it
8) Bisciglia Francesco bisciglia.francesco@istitutonauticokr.edu.it
9) Bompignano Antonio bompignano.antonio@istitutonauticokr.edu.it
10) Bruno Rosamaria bruno.rosamaria@istitutonauticokr.edu.it
11) Cacozza Antonio antonio.cacozza@istitutonauticokr.edu.it
12) Cannatelli Francesco cannatelli.francesco@istitutonauticokr.edu.it
13) Capria Gaetano capria.gaetano@istitutonauticokr.edu.it
14) Carolei Maria Clara carolei.mariaclara@istitutonauticokr.edu.it
15) Carvelli Francesco carvelli.francesco1@istitutonauticokr.edu.it
16) Chisari Maria Grazia chisari.mariagrazia@istitutonauticokr.edu.it
17) Cimino Leonardo cimino.leonardo@istitutonauticokr.edu.it
18) Cimino Luigia Maria cimino.luigiamaria@istitutonauticokr.edu.it
19) Cimino Paola cimino.paola@istitutonauticokr.edu.it
20) Colloca Carmine colloca.carmine@istitutonauticokr.edu.it
21) Conci Giuseppina conci.giuseppina@istitutonauticokr.edu.it
22) Corigliano Nicola corigliano.nicola@istitutonauticokr.edu.it
23) Cortese Marco cortese.marco@istitutonauticokr.edu.it
24) Cortese Maria Isabella cortese.mariaisabella@istitutonauticokr.edu.it
25) Cortese Rosa cortese.rosa@istitutonauticokr.edu.it
26) De Caro Lucia decaro.lucia@istitutonauticokr.edu.it
27) De Rosa Luca derosa.luca@istitutonauticokr.edu.it
28) Desiderio Francesco francesco.desiderio@istitutonauticokr.edu.it
29) Devono Piero devono.piero@istitutonauticokr.edu.it
30) De Vuono Rossella devuono.rossella@istitutonauticokr.edu.it
31) Dramissino Rosalba drammissino.rosalba@istitutonauticokr.edu.it
32) Ermanno Isabella ermanno.isabella@istitutonauticokr.edu.it
33) Fabiano Antonella fabiano.antonella@istitutonauticokr.edu.it
34) Fico Francesco Salvatore fico.francescosalv@istitutonauticokr.edu.it
35) Flotta Saverio flotta.saverio@istitutonauticokr.edu.it
36) Foglia Mario foglia.mario@istitutonauticokr.edu.it
37) Fossetto Antonella fossetto.antonella@istitutonauticokr.edu.it
38) Fragomeli Alessandra Fragomeli.alessandra@istitutonauticokr.edu.it
39) Franco Massimiliano franco.massimiliano@istitutonauticokr.edu.it
40) Frandina Rossella frandina.rossella@istitutonauticokr.edu.it
41) Garzieri Antonella garzieri.antonella@istitutonauticokr.edu.it
42) Gentile Teresa gentile.teresa@istitutonauticokr.edu.it
43) Gerace Pasquale gerace.pasquale@istitutonauticokr.edu.it
44) Giancotti Gianluca giancotti.gianluca@istitutonauticokr.edu.it
45) Girasole Domenico girasole.domenico@istitutonauticokr.edu.it
46) Giungato Maria giungato.maria@istitutonauticokr.edu.it
47) Greco Filomena greco.filomena@istitutonauticokr.edu.it
48) Grillo Maurizio grillo.maurizio@istitutonauticokr.edu.it
49) Grotteria Antonella grotteria.antonella@istitutonauticokr.edu.it
50) La Gioia Luigi lagioia.luigi@istitutonauticokr.edu.it
51) La Vecchia Lucia lavecchia.lucia@istitutonauticokr.edu.it
52) Liguori Luciano liguori.luciano@istitutonauticokr.edu.it
53) Liguori Mario liguori.mario@istitutonauticokr.edu.it
54) Liò Fabrizio lio.fabrizio@istitutonauticokr.edu.it
55) Liotti Esterina liotti.esterina@istitutonauticokr.edu.it
56) Longo Erminia longo.erminia@istitutonauticokr.edu.it
57) Lopes Silvia lopes.silvia@istitutonauticokr.edu.it
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58) Lucà Francesco luca.francesco1@istitutonauticokr.edu.it
59) Lucente Marcella marcella.lucente@istitutonauticokr.edu.it
60) Malla Maria malla.maria@istitutonauticokr.edu.it
61) Mancini Cosimo mancini.cosimo@istitutonauticokr.edu.it
62) Mancuso Elsa mancuso.elsa@istitutonauticokr.edu.it
63) Manfredi Elena manfredi.elena@istitutonauticokr.edu.it
64) Marangolo Teresa marangolo.teresa@istitutonauticokr.edu.it
65) Marasco Danilo marasco.danilo@istitutonauticokr.edu.it
66) Meringolo Vincenzo meringolo.vincenzo@istitutonauticokr.edu.it
67) Mesiti Andrea mesiti.andrea@istitutonauticokr.edu.it
68) Mesoraca Emilio mesoraca.emilio@istitutonauticokr.edu.it
69) Mesoraca Salvatore mesoraca.salvatore@istitutonauticokr.edu.it
70) Messina Alessandra messina.alessandra@istitutonauticokr.edu.it
71) Montanaro Davide montanaro.davide@istitutonauticokr.edu.it
72) Mungari Vincenzo mungari.vincenzo@istitutonauticokr.edu.it
73) Murano Ferdinando murano.fernando@istitutonauticokr.edu.it
74) Muscò Raffaela musco.raffaella@istitutonauticokr.edu.it
75) Muto Luigi muto.luigi@istitutonauticokr.edu.it
76) Muto Rosa rossella.muto@istitutonauticokr.edu.it
77) Naso Barbara naso.barbara@istitutonauticokr.edu.it
78) Nigro Maria Teresa nigro.mariateresa@istitutonauticokr.edu.it
79) Ninarello Loredana ninarello.loredana@istitutonauticokr.edu.it
80) Noce Stella noce.stella@istitutonauticokr.edu.it
81) Pallante Giuseppe pallante.giuseppe@istitutonauticokr.edu.it
82) Panebianco Alfonso panebianco.alfonso@istitutonauticokr.edu.it
83) Panucci Alessandro panucci.alessandro@istitutonauticokr.edu.it
84) Pascali Luigi pascali.luigi@istitutonauticokr.edu.it
85) Pastoressa Laura pastoressa.laura@istitutonauticokr.edu.it
86) Paturzo Luca paturzo.luca@istitutonauticokr.edu.it
87) Pellizzi Teresa pellizzi.teresa@istitutonauticokr.edu.it
88) Pergamo Antonio pergamo.antonio@istitutonauticokr.edu.it
89) Perri Rossana perri.rossana@istitutonauticokr.edu.it
90) Pignataro Maria Angela pignataro.mariaangela@istitutonauticokr.edu.it
91) Pina Elena pina.elena@istitutonauticokr.edu.it
92) Podella Salvatore Vincenzo podella.salvatore@istitutonauticokr.edu.it
93) Poerio Rossella poerio.rossella@istitutonauticokr.edu.it
94) Praticò Francesco pratico.francesco@istitutonauticokr.edu.it
95) Pugliese Silvio pugliese.silvio@istitutonauticokr.edu.it
96) Raspa Leonardo raspa.leonardo@istitutonauticokr.edu.it
97) Restuccia Antonino antonino.restuccia@istitutonauticokr.edu.it
98) Rocca Caterina rocca.caterina@istitutonauticokr.edu.it
99) Rodolfi Angela rodolfi.angela@istitutonauticokr.edu.it
100) Romeo Francesca romeo.francesca@istitutonauticokr.edu.it
101) Rossi Leopoldo rossi.leopoldo@istitutonauticokr.edu.it
102) Rubino Vincenza rubino.vincenza@istitutonauticokr.edu.it
103) Russo Federica russo.federica@istitutonauticokr.edu.it
104) Sapia Mario sapia.mario@istitutonauticokr.edu.it
105) Scalise Maria Teresa scalise.mariateresa@istitutonauticokr.edu.it
106) Scandale Francesco scandale.francesco@istitutonauticokr.edu.it
107) Scerra Maria Angela scerra.mariaangela@istitutonauticokr.edu.it
108) Schirripa Maria Antonia schirripa.mariaantonia@istitutonauticokr.edu.it
109) Secreti Antonio secreti.antonio@istitutonauticokr.edu.it
110) Sestito Roberto roberto.sestito@istitutonauticokr.edu.it
111) Spina Giovanni giovanni.spina@istitutonauticokr.edu.it
112) Squillaci Giuseppe squillaci.giuseppe@istitutonauticokr.edu.it
113) Stellatelli Eleonora stellatelli.eleonora@istitutonauticokr.edu.it
114) Talotta Valter talotta.valter@istitutonauticokr.edu.it
115) Tarzia Margherita tarzia.margherita@istitutonauticokr.edu.it
116) Tempera Noemi noemi.tempera@istitutonauticokr.edu.it

K
R

IS
01

20
0B

 -
 A

E
27

A
A

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
75

68
 -

 0
5/

05
/2

02
2 

- 
IV

 -
 U

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI



117) Tirotta Lavinia tirotta.lavinia@istitutonauticokr.edu.it
118) Vega Alberto vega.alberto@istitutonauticokr.edu.it
119) Via Caterina via.caterina@istitutonauticokr.edu.it
120) Viola Daniele viola.daniele@istitutonauticokr.edu.it
121) Virardi Francesco virardi.francesco@istitutonauticokr.edu.it
122) Vrenna Eliana vrenna.eliana@istitutonauticokr.edu.it
123) Vona Laura vona.laura@istitutonauticokr.edu.it
124) Zangari Teresa zangari.teresa@istitutonauticokr.edu.it
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